LOKALIZACJA

Q KREPA 42A, 62-740 TULISZKOW, POLSKA (52.09,18.25 )

MOC SYSTEMU DC
3 kWp

LICZBA PANELI (Panel : Panel
Fotowoltaiczny Mono)

10 sztuk

MOC INWERTEROW
3 kW AC

0SZCZEDNOSC CO2
1.18 t/rocznie

PRODUKCJA ENERGII

3188.68 kWhy/rok
%

02017 , CNES / Airbus, Digitals

PROJEKT SYSTEMU

Q DACH BUDYNKU GOSPODARCZEGO

LICZBA PANELI ( PANEL: PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

10 sztuk

MOC PANELI

300 wp

ODLEGLOSC MIEDZY RZEDAMI

10 cm

AZYMUT

190

KAT
40°

MOC SYSTEMU DC
3 kW DC

ZAJMOWANA POWIERZCHNIA

16.7 m2



SREDNIE NASLONECZNIENIE DLA

'I:I' KREPA 42A, 62-740 TULISZKOW, POLSKA

15624

KWARTAL 1

153.05 kWh/m2

136.71

1718

KWARTAL 2

414.84 kWh/m2

§7.65

7812

KWARTAL 3

368.86 kWh/m2

38.06

19.53

20.48 ]

KWARTAL 4

96.76 kWh/m2

W Miesigczne nastonecznienia [ kWhima |

PROGNOZA PRODUKC]JI NA NAJBLIZSZE DNI W OPARCIU O PROGNOZE
POGODY




PROJEKT INWERTEROW

- DACH BUDYNKU 5

GOSPODARCZEGO PANEL ( X
PANEL FOTOWOLTAICZNY
( INWERTER ( INWERTER x 1 ) MONO )

PV 3 KW)
. DACH BUDYNKU 5

GOSPODARCZEGO PANEL ( X
PANEL FOTOWOLTAICZNY
MONO )

3 kWp

pc/ac = 100 o



PRODUKCJA ENERGII ELEKTRYCZNE) W SYSTEMIE FOTOWOLTAICZNYM

Miesigc

Produkcja energii

Zuzycie energii
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100.9 kWh
158.76 kWh
270.52 kWh
345.3 kWh
449.52 kWh
415.74 kWh
426.7 kWh
400.47 kWh
270.5 kWh
171.55 kWh
99 kWh
79.71 kWh

350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh
350 kWh

W Zuzycia [kWn] [l Produkeia [ kKWn]

miesiac



SRODOWISKO / UNIKNIETA ROCZNA EMISJA CO2 ROWNOWAZNA
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155

DRZEW

SABAMABASALA

0.1

HA LASOW

X X 3 ] 4] 01X

9.77

TYS. LITROW PALIWA

SRODOWISKO / 0SZCZEDNOSCI ILOSCIOWE

139.59

TYS. KM PRZEJECHANYCH

5 &P

1.18

T/ROK

PYLY Nox
AV SOX

11.35

KG/ROK



